PREGUNTAS Y RESPUESTAS

Nimero | Numeral,
Tema
de Formato Preguntas y Respuestas
General
Pregunta | o Anexo
. Pregunta: En el caso de presentar ofertas por varios lotes, entendemos que se debe presentar un
PREGUNTA: . T
Numeral solo canon de ingreso por los lotes ofertados. 3Es correcto nuestro entendimiento?
1. Subasta - -
53.2 . Se aclara que dl presentar ofertas por combinaciones de lotes debe entenderse que se debe
RESPUESTA.: ; . .
presentar un sole valor de Canon por la combinacion de lotes ofrecida.
PREGUNTA: Considerando o anterior, zqué criterio utilizaria la CNEE para asignar © reconocser el canon de
) ingreso por los [otes gue vayan siendo puestos en servicio?
Numeral . - - — -
2. 539 Subasfa Se aclara gue la CNEE estd andlizande el mecanisme para el reconocimiento parcial de los lotes
- RESPUESTA: contendidos en una combinacién ofrecida, el procedimiento serd establecido en las Bases de
Licitacion previo a la presentacion de las Ofertas.
Para que sea posible asignar o reconocer e canon de ingrese por lote, gseria un acuerdo
PREGUNTA: posterior de la CNEE con el Adjudicatario antes de la firma del confrato de ejecucion de obras y
Numeral . .
3. 539 Subasta cuyo acuerdo se hara parte del mismo?
o RESPUESTA- Se aclara que no seria un acuerdo, sinc que el procedimiento serd establegido en las Bases de

e

Licitacion antes de lg presentacion de las Ofertas.
!
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